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                                    Her sosyal yapının kendine göre değişmez husûsiyetleri ve bir şahsiyeti vardır. Esâsen millet ve milliyet tefrikini yapan da bünyenin bu kendine has şekillenişidir. Şu halde, târihin ve içtimâî gelişmelerin talep ve îcap ettirdiği bu farklı bünyeleri besleyecek gıdânın da, her millete kendi ihtiyâcına uygun olması gerekmektedir. Bin yıllık müslüman Türk câmiasında ise kütlenin alâka ve heyecanının başbaşa ve elele verdiği nokta, dâima din olmuştur. Ama, târihin şehâdetine kulak verince görülür ki, vicdanlar dünyası, gerçek îmânı temsil eden merkezlerden mahrum olduğu zamanlar, meydan ve imkân, dâima cehâlet ve tassuba kalmıştır. Bugün de, cemiyet planında ahlâk ve akîde bozukluğu gibi menfî akislerin alıp yürümesini, o bin yıllık kuvvet ve istinat payandasının kitlelerin arkasından çekilmesinde aramak lâzım olsa gerektir.
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		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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